
N e w s L e t t e r

株式会社JALマイレージバンク PassAgeデスク

TEL 03-5796-1118 E-mail passage.info@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト www.jal.co.jp/passage

PassAge

News Letter 編集部より

適用範囲

●PassAgeで購入した国際線航空券で乗客として海外渡航される方、 PassAgeで購入したAMTRAK（米国内鉄道）乗車券で
移動される方（以下「被保険者」という）

●出発してから目的地に到着するまでの間*

●偶然な事故によるケガがもとで、事故の日からその日を含めて180日以内に死亡または後遺障害に至った場合

保険金受取人

死亡の場合は被保険者の法定相続人、後遺障害の場合は被保険者

*出発してから目的地に到着するまでの間とは？
●特定航空機（PassAgeで購入した航空券で搭乗する航空機）に搭乗中
●特定航空機に搭乗するための公共交通機関搭乗中
●特定航空機から降りて目的地に行くための公共交通機関搭乗中
●搭乗者に限り入場が許される空港敷地内に滞在中

秋
2021

航空旅行保険のご案内

JAL Passage コーポレートプランのメリットの一つ、航空旅行保険をご存知ですか？ PassAgeで購入した国際線航空券で海外渡航
される場合には、最高6,000万円の航空旅行保険が自動的に付帯されます。ご出発前のお手続きも一切不要です。
また、他に海外旅行保険付帯のクレジットカード（個人・法人）をお持ちの場合でも、本旅行保険が別途適用されます。

よくあるお問い合わせ

JALマイレージバンクの伊藤です。めっきり涼しくなってきましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？
8月9月とオリンピック・パラリンピックが開催されました。選手たちの競技を通して、勝負への強い思いや努力を注ぎ込んだ熱い
気持ちが伝わってきました。新型コロナウイルスの影響によりさまざまな苦労のなかで戦った選手たちへのリスペクトは忘れられません。
早いもので季節はスポーツの秋！私も日頃から体を動かすことを心がけており、テニスやジムで汗を流しています。
皆さまが実践されているスポーツや体を動かす方法があればぜひ教えてください♪
今後ともJAL PassAge コーポレートプランをご利用くださいますようお願い申し上げます。

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「PassAge News Letter」2021年秋号をお届けいたします。

補償内容 保険金額

傷害死亡 6,000万円

傷害後遺障害 上記金額の4%～100%

利用者／航空券情報 明細情報（円）

YAMADA/TAROMR
株式会社ABCトラベル
発券日:21/09/01 出発日:21/09/30
131-0000000000
****-*****-*12345
NRT(JL*Y)SFO

航空券運賃/非
空港使用料
燃油ｻｰﾁｬｰｼﾞ/非
税/非
払戻手数料/非

500,000
2,610
16,000
8,170

0

発券手数料
課税その他
旅券査証代/非
非課税その他/非

0
0
0
0

航空券代金 526,780 課税立替金 0 非課税立替金 0

「航空券運賃/非」に金額が表示されていれば
PassAgeで購入された国際線航空券です

航空旅行保険の対象となる国際線航空券の見分け方

ポータルサイトのパスワードに有効期限はありますか？Q

A

※ポータルサイトにもよくあるお問い合わせを掲載しております。ページ右上の「よくあるご質問」よりご確認ください。

パスワードの有効期限は90日です。有効期限が切れた場合は、パスワード変更画面で再設定をお願いいたします。

JAL PassAge コーポレートプラン請求明細書（2021年9月度）

《補償内容および保険金額》


