



いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「PassAge News Letter」2021年秋号をお届けいたします。

航空旅行保険のご案内

JAL Passage コーポレートプランのメリットの一つ、航空旅行保険をご存知ですか？ PassAgeで購入した国際線航空券で海外渡航される場合には、最高6,000万円の航空旅行保険が自動的に付帯されます。ご出発前のお手続きも一切不要です。また、他に海外旅行保険付帯のクレジットカード（個人・法人）をお持ちの場合でも、本旅行保険が別途適用されます。

◆適用範囲

- PassAgeで購入した国際線航空券で乗客として海外渡航される方、PassAgeで購入したAMTRAK（米国内鉄道）乗車券で移動される方（以下「被保険者」という）
- 出発してから目的地に到着するまでの間*
- 偶然な事故によるケガがもとで、事故の日からその日を含めて180日以内に死亡または後遺障害に至った場合

◆保険金受取人

死亡の場合は被保険者の法定相続人、後遺障害の場合は被保険者

*出発してから目的地に到着するまでの間とは？

- 特定航空機（PassAgeで購入した航空券で搭乗する航空機）に搭乗中
- 特定航空機に搭乗するための公共交通機関搭乗中
- 特定航空機から降りて目的地に行くための公共交通機関搭乗中
- 搭乗者に限り入場が許される空港敷地内に滞在中

《補償内容および保険金額》

補償内容	保険金額
傷害死亡	6,000万円
傷害後遺障害	上記金額の4%～100%

CHECK! 航空旅行保険の対象となる国際線航空券の見分け方

JAL PassAge コーポレートプラン請求明細書(2021年9月度)

利用者／航空券情報	明細情報(円)		
	航空券運賃/非	500,000	発券手数料
YAMADA/TAROMR 株式会社ABCトラベル 発券日:21/09/01 出発日:21/09/30 131-0000000000 *****-*****-12345 NRT(JL*Y)SFO	全券使用料 燃油サーチャージ/非 税/非 払戻手数料/非	2,610 16,000 8,170 0	0 旅券 非課税 立替金
	航空券代金	526,780	課税立替金 0 非課税立替金 0

「航空券運賃/非」に金額が表示されていれば
PassAgeで購入された国際線航空券です

よくあるお問い合わせ



Q ポータルサイトのパスワードに有効期限はありますか？

A パスワードの有効期限は90日です。有効期限が切れた場合は、パスワード変更画面で再設定をお願いいたします。

※ポータルサイトにもよくあるお問い合わせを掲載しております。ページ右上の「よくあるご質問」よりご確認ください。

News Letter 編集部より



JALマイレージバンクの伊藤です。めっきり涼しくなってきましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

8月9月とオリンピック・パラリンピックが開催されました。選手たちの競技を通して、勝負への強い思いや努力を注ぎ込んだ熱い気持ちが伝わってきました。新型コロナウイルスの影響によりさまざまな苦労のなかで戦った選手たちへのリスクpectは忘れられません。

早いもので季節はスポーツの秋！私も日頃から体を動かすことを心がけており、テニスやジムで汗を流しています。

皆さまが実践されているスポーツや体を動かす方法があればぜひ教えてください♪

今後ともJAL PassAge コーポレートプランをご利用くださいますようお願い申し上げます。



株式会社JALマイレージバンク PassAgeデスク

TEL 03-5796-1118 E-mail passage.info@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00 (土・日・祝日・年末年始休み)

Webサイト www.jal.co.jp/passage

